

Verksamhet:

Biblioteket har under året fokuserat på att få fart på verksamheten på Vaggeryds nya centrumnära bibliotek, något som resulterat i många besök och nya besöksgrupper. Äldre, barnfamiljer och barn i mellanstadieålder kommer nu i större utsträckning till biblioteket. Hälsocenters verksamhet fortsätter och kopplingen till bibliotek och kultur stärks med medverkan på Vaggerydsdagen, Kulturhelgen och Xrundan, en tipsrunda med digitalt quiz i båda huvudorterna som invigs under september.

I juni kom det glädjande beskedet att Kulturrådet inom projektet Stärkta bibliotek för femte året i rad beviljat biblioteken i Vaggeryds kommun medel, denna gång hela 800 000 kr. Vaggeryds bibliotek har av Kulturrådet lyfts fram nationellt för arbetet med att stärka barn och ungas roll som aktiva samhällsmedborgare och arbetssättet att inkludera unga i utvecklingen av biblioteksverksamheten. I augusti blev Vaggeryds bibliotek nominerat till Årets bibliotek, en utmärkelse där juryn tittar särskilt på kriterier som användarvänlighet, organisation, stabilitet, kreativitet, utveckling, bestånd och förankring bland användare i samhället. En ny medarbetare har rekryterats till Hagshults bibliotek som varit stängt över sommaren men öppnar igen 14 september. Samarbete med föreningar, ReMida, familjecentral, BHV, grundskola, Fenix, förskolor och andra aktörer fortlöper. Efterfrågan på besök och aktiviteter på biblioteken ökar hela tiden, något som är glädjande men också flaggar för att personalförstärkning kan behövas framåt.

Ekonomi:

Biblioteksverksamheten visar på ett litet överskott delvis beroende på att kostnader för programverksamhet i år till största del kommer under hösten. Prognosen för året är att verksamheten håller budget.

Ögonblick ur verksamheten

”Mer meningsfullt än så här blir det inte” sa en av mina medarbetare som var på Knuten daglig verksamhet och hade valskola i början av september.

Här kan man läsa mer om valskolan: <https://skillingaryd.nu/nyheter/bibliotekets-valskola-pa-knuten/>

Vi har till dagens datum tagit emot 60 FaR recept.

29 är inskrivna i detta nu.

15 är avslutade.

16 har tackat nej, ej dykt upp eller slutat i förtid.

Jag tror det sista beror mycket på vad förskrivaren kan förmedla och hur vi kommunicerar ut Hälsocenter till allmänheten. Vet man inte vad det innebär kanske man inte ens ”vågar” komma på första samtalet.